私は、下記のとおり鶴ヶ島市に転入予定のため、保育所入所の申込みをします。

　入所を希望する月の前月の末日までに鶴ヶ島市に転入し、住民登録の異動手続

及びこども支援課窓口において保育所入所申込み手続を行うことを約束します。

　なお、上記の手続をしなかった場合は、保育所の入所決定を取り消されても異議は

ありません。

　※賃貸契約書、新築工事請負契約書等の写しを添付してください。

保護者署名

※転入後、親族等と同居する場合に、住宅所有者が記入してください。

下記住所にて、上記の者が転入予定日から同居することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　　年　　　　　月　　　　　日

(宛先）鶴ヶ島市長

同　居　同　意　書

住　　　　　　　所 鶴ヶ島市

確約書（転入）

記

申請児童名
生 年 月 日

　　　　　　　　　　　　　　平成・令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　平成・令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　平成・令和　　　年　　　月　　　日

氏　　　　　　　名

利用児童との関係

転入予定住所

転 入 予 定 日

鶴ヶ島市

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日入 所 希 望 日